

Çelik yelekle getirildi

Edirne'de kağıt ve atık ambalaj toplama aracına yönelik silahlı saldırıyı gerçekleştirdiği iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli adliye sevk edildi. Cumhuriyet Mahallesi'nde içerisinde Yücel Kara (42) ve T.G'nin bulunduğu kağıt toplama kamyonuna silahla ateş açan A.D'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı. Çelik yelek giydirilen şüpheli, Sultan 1. Murat Devlet Hastanesindeki sağlık kontrolünün ardından Edirne Adliyesine sevk edildi. Öte yandan silahlı saldırıda hayatını kaybeden Kara'nın cenazesi Eski Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi.

Yücel Kara toprağa verildi

DİSK'ten adalet çağrısı

"Siyasi bir operasyon" JK SUZLUĞA

DİSK üyeleri, Edirne'de Genel İş Sendikası Başkanı Remzi Çalışkan ile Genel İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy'un tutuklanmasına tepki gösterdi. DİSK üyeleri, Saraçlar Caddesi'nde basın açıklamasında bulundu. Genel İş Mali İşler Daire Başkanı Yaşar Gündoğdu, başkanların tutuklanmasının siyasi operasyon olduğunu söyledi. Basın açıklamasında Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Eğitim Daire Başkanı Salim Şen de katıldı.



YAŞAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2726	2990
Ata Lira	19555	20690
Çeyrek Lira Yeni	4800	5105
Çeyrek Lira Eski	4770	5075

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

19 ARALIK 2024 PERŞEMBE Yıl:20 Sayı: 5870 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com

Cingöz net konuştu

"Burası noter makamı değil"

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (EDESÖB) Başkanı Kemal Cingöz, esnafın yeni yıl öncesinde zam taleplerinin olduğunu, zam taleplerini beklettiklerini söyledi. Cingöz, yeni yılda yapılacak zamlarda ne vatandaşın ne de esnafın mağdur olmaması yönünde kararlar alacaklarını kaydetti. Cingöz, odanın noter makamı olmadığını, esnaf-tan gelen zam taleplerinin vatandaşları da düşünerek yeni fiyatların oluşacağını ifade etti.

7 Leva oldu

Edirne'deki Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarından geçen Bulgaristan plakalı araçlardan "tam mütakabiliyet" esasına bağlı olarak ücret alınmaya başlandı. Bulgaristan'ın ülkesine giren otomobillerden dezenfeksiyon ücreti adı altında 7 leva aldığı uygulamayı yeniden hayata geçirmesi sonrası Türk tarafında da Bulgaristan plakalı otomobillerden 80 lira, 3,5 ton ağırlığının üzerindeki araçlardan da 160 lira ücret alınmaya başlandı.



Tapu'da "3 boyutlu" dönem başlıyor

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen, "3B Şehir Modelleri Üretimi ve 3B Kadastro Altlığı Oluşturma Projesi" yeni yılla birlikte hayata geçiyor. Şehirlerin dijital ikizlerinin çıkarıldığı proje ile vatandaşların yapılarla ilgili doğru ve güvenilir bilgiye ulaşması kolaylaştırılacak.



Ilgın'dan süt zammı eleştirisi

Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü ve Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, Ulusal Süt Konseyi'nin çiğ inek sütüne yaptığı zammın yetersiz olduğunu söyledi.

Uzm. Psk.
Nergis ÖZDİNÇ



BEYİN ÇÜRÜMESİ

“Oxford Sözlüğü, 2024 yılının kelimesini Beyin Çürümesi (Brain Rot) olarak belirledi. Bu kelime sosyal medyanın gereksiz kullanımına ilişkin dikkat çekici bir etki yarattı. Beyin çürümesi kavramı, internet kültüründe düşük kalitedeki içeriklerin psikolojik, bilişsel ve entelektüel alanda yarattı olumsuz sonuçlara bir gönderme yapmaktadır.

Günümüzde bilgiye ulaşmak çok kolaylaştı. Bu öyle bir durum haline geldi ki önceden bilgiye ulaşabilmek için bizim adım atmamız, araştırmamız bilgiyi değerli kılar. Bilgiyi almak için çaba gösterirdik. Şimdi ihtiyacımız olmadan çevrimiçi uygulamalar sayesinde önümüzden bilgiler adeta akar duruma geldi. Gözümüzün önünden akan bu bilgilere ihtiyacımız olup olmadığını fark etmeden, hangi bilgiyi nereye koyacağımıza, bu bilgiyi nasıl kullanacağımızı bilmeden bilgiler akmaya devam ediyor. Özellikle eğlencelik kısa videolar anlık mutluluk vermesi ile sık tıklanmalara çabuk ulaşırken bizlere uzun vadede verdiği zarar göz ardı edilebiliyor.

Sürekli telefona bakmak, bildirimleri kontrol etmek, telefonda çok fazla zaman geçirmek, günümüzün her anını paylaşmak veya başkalarının hayatlarını izlemek, sosyal medya ekran kaydırmalarının amaçsız olması ve sosyal medyanın vazgeçilmezliği gibi durumlar beyin çürümesine yönelik örneklerdendir.

Bilinçli kullanımda çok yararlı olabilecek bu durum maalesef günümüzde beyin çürümesi olarak karşımıza çıkmakta. Sosyal medya gibi alanlarda gereğinden fazla zaman geçirmenin sonucu olarak, sosyal yaşamdan kopma, iletişim problemleri, yalnızlaşma, hafıza ve dikkat problemleri, bağımlılık geliştirme, duygusal sorunlara neden olması ve kişilik gelişimine olumsuz etkisi bulunmaktadır.

Çocuklar ve gençleri koruyabilmek için öncelikli olarak biz yetişkinlerde telefon ve sosyal medya kullanımını sınırlandırarak onlara bu anlamda örnek olmalıyız. Ayrıca gün içinde ekransız, telefonsuz güzel vakit geçirebilecek zamanlar yaratmak ekran kullanım süresini sınırlandırma konusunda yardımcı olacaktır. Tüm aile üyelerinin hobiler edinmesi, günün belirli zaman dilimlerinde yemek yeme, kitap okuma, spor yapma, film izleme gibi eylemlerde telefon kullanılmaması ile bir adım atabiliriz.

Kuşkusuz beyin çürümesini önleyebilmek için ekran, telefon gibi dijital ürünlerin kullanımını sınırlandırmalı ve yerine gelişimimizi olumlu etkileyecek eylemler koymalıyız.

Ün; "Çiftçiye 'Süt üretmeyin' deniyor"

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, Ulusal Süt Konseyi'nin 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere çiğ süt tavsiye alım fiyatını litre başına 17,15 TL olarak açıklamasına sert tepki gösterdi. Ün, bu kararı, "Siz süt üretmeyin, ben canlı hayvan ve et ithal ediyorsam, sütü de ithal ederim" şeklinde yorumladı.

"Süt Üreticisi Üç Ay Boyunca Zarar Ettirildi"
Süt üreticisinin aylardır bü-



yük zararlarla üretime devam ettiğini belirten Ün, konseyin açıklamalarını eleştirerek şunları söyledi:

"Ulusal Süt Konseyi'nin açıkladığı verilere göre, Ekim ayında çiğ süt üretim maliyeti bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %30 artarken, alım fiyatındaki artış %27'de kaldı. Yem maliyetleri ise %41 oranında yükseldi. Kendi açıkladıkları verilere göre konuşuyorum; süt üreticisine üç ay boyunca zararına satış yaptırılıyor. Bu duruma kim göz yumdu? Elbette AKP ve onun zengin dostları. AKP, Ulusal Süt Konseyi'nde hiçbir zaman çiftçinin lehine bir karar almadı, alamaz da. Onların tek derdi, birkaç yandaşını nasıl daha da zengin edecekleri. Ancak olan yine ülke hayvancılığına oluyor."

"Konsey, Kararlarıyla Çiftçinin Alacağını Gasp Etti"

Ulusal Süt Konseyi'nin, 9 Ağustos 2024 tarihinde aldığı üç aylık periyotlarla toplanma kararına rağmen geç harekete geçtiğini söyleyen Ün, şunları kaydetti:

"Yaz aylarından bu yana süt üreticisi zararına satış yapmak zorunda bırakıldı. 9 Ağustos'ta alınan karara göre, Konsey'in 7 Kasım 2024'te toplanması ve fiyatı revize etmesi gerekiyordu. Ancak Konsey bu toplantıyı 40 gün geciktirerek 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde fiyatı 17,15 TL olarak belirledi. Eğer bu karar zamanında alınsaydı, çiftçinin fiyatı 54 gün önce revize edilecekti. Bu süre zarfın-

savunan Ün, şu değerlendirmede bulundu:

"2025 yılı için beklenti enflasyonu %17,5 olarak açıklandı ve yapılan fiyat artışı bu oranla uyumlu. Ancak artış çiftçinin maliyetine ya da kârına göre değil, 'Ben sana bu fiyatı uygun gördüm, bununla idare et' anlayışıyla yapılmıştır. İktidarın bir türlü görmek istemediği gerçek şu: Süt krizi, et krizini doğuruyor. Bugün süt üreticisi, üretmek yerine AKP'nin yüksek faiz politikalarına yatırım yapsa daha kârlı çıkıyor. Eğer süt üreticisi üretimden çekilirse, önümüzdeki yıl 520 bin, bir sonraki yıl ise 1,5 milyon hayvan ithalatı gündeme gelir. Süt desteklenmeden et üretimi mümkün değil. Bu fiyatın anlamı, 'Süt üretmeyin' demektir."

Haber Merkezi

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:56	08:29	13:16	15:32	17:52	19:20

Yenigün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 19 ARALIK 2024 Sayı:5870

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

GÜRKAN ECZANESİ

KOCASINAN MAH. MUAMMER AKSOY CAD. 34. SOK.
MANOLYA KENT APT. ALTI
02842363111

YAŞAM ECZANESİ

MEDRESE ALİ BEY MAH. ÇUKUR ÇEŞME SOK. NO:1
02842133999

UZUN ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. AHMET YAÇIN SARIĞÖL CAD.
ŞEHİT YAVUZ ZOGO APT. NO:16 D.12
02842360055

Recep ÇINAR



Yerli Malı Haftası! (Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası!)

Yıllık takvime baktığınızda birçok konuda kutlama günü veya haftaları olduğunu görürüz. Bu konuda Dünya ülkeleri arasında belki de önde geliyoruz!

12 -18 Aralık tarihleri arasında eskiden her yıl "Yerli Malı Haftası" olarak kutlanırdı. Hatta bizim çocukluğumuzda **"Yerli Malı, Yurdun Malı, Her Türk Onu Kullanmalı"** şeklinde edebiyat yapıldı! Daha sonra bu haftanın adı, "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" şeklinde değiştirildi.

Bu gün 19 Aralık, "Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası" günü kutlaması dün sona erdi. Nasıl kutlandı ki? Eskiden olduğu gibi pek gündemde olmuyor! Günlük yaşam mücadelesi içerisinde birçokumuz bu gibi konulardan bile habersiz kaldık. Zaten söylemenden/anmaktan başka bir şey de yapıldığı yok ki!

Aslında bu haftanın kutlanması, "İnsanların parasını, malını eşyalarını, zamanını, sağlığını... gerektirdiği gibi korumak ve kullanmak" anlamındadır. Tutumluluk, bazılarının yaptığı gibi cimrilik demek de değildir!

Yalnızca kendimize ait olanı değil, elektriği, suyu, yiyecekleri, okullarda kullanılan eşyaları, bize ait olmayan her şeyi kendimizinmiş gibi özenle

kullanıp korumaktır. İşte bu haftanın önemi daha ilkokullarda çocuklara anlatılırdı.

Tutum ve yatırım, ülkeler için de önemli bir konudur. Çünkü devletler de gelirleriyle giderlerini dengelemek zorundadır. Bir devlet eğer gelir ve giderlerini iyi ayarlarsa; gelir kaynaklarını iyi yatırımlarda kullanırsa kalkınır, zenginleşir ve başkalarına bağımlı kalmaz. **Mesela;** 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçemizde bütçe giderlerinin 14 trilyon 731 milyar lira, bütçe gelirlerinin ise 12 trilyon 800 milyar lira olacağı öngörülmüyor! Yani, 2 trilyon açık! Yani, futbol tabiriyle; "dakika: 1, gol: 2"! Bir asırlık Cumhuriyet tarihimizde ilk ve tek denk bütçe (1997 yılı) 54. Refah Yol Hükümeti zamanında Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan tarafından yapılmış ve uygulanmıştı.

Bilindiği gibi 17 Şubat - Mart 1923 tarihlerinde Gazi Mustafa Kemal paşa, Başkanlığında İzmir İktisat Kongresi yapıldı. Bu kongrede yurdun bağımsızlığının korunması, ancak yerli mallar üretilmesi ve kullanılması ile olacağı kararlaştırıldı.

Cumhuriyet döneminde temelleri atılan kendi kendine yeter bir toplum olmadaki ilk adım günümüzde nasıl ve ne kadar devam ediyor, ettiriliyor!

Peki, şimdi dönüp kendi-

mize bir bakalım! Gelir kaynaklarımız nasıl kullanılıyor? Bu konu sık sık basılı ve görsel medyada açıklanıyor! Mesela; 2024 yılında bütçeden ödenen faiz **1 trilyon 254 milyar lira!** 2025 yılında **2 trilyon TL'den** fazla faiz ödemesi var. Son 20 yılda ise **563 milyar dolar** faiz ödemişiz!

İzmir İktisat/Ekonomi Kongresinde alınan kararlarda; Bağımsızlığımız korunacak, yerli mallar üretilmesi ve kullanılması sağlanacaktı! Ne yaptık, ne kadar yaptık? Bu konuda yapılması gerekenler yapılsaydı, bugün ekonomide bu dar boğaz içerisinde çırpınır mıydık?

Üretimlerimiz ihtiyacımızın ne kadarını karşılıyor? Veya ihtiyacımız olan şeylerin ne kadarını üretebiliyoruz? Ayrıca, ne kadarını ithal ediyoruz? Son yıllarda ülkemiz adeta başka ülkelerin açık pazarı haline getirildi!

Makine ve ekipmanlar, Petrol ve petrol ürünleri, Elektrikli aletler, Kimyasal maddeler, Demir ve çelik... olmak üzere birçok sanayi ürünleri ithal ediyoruz. Çocukların oyuncak otomobilinden, hayvanlarımızın samanına, canlı hayvanından karkas etine, buğdayından mercimeğine... varınca ihtiyaçlarını dışarıdan karşılayan bir ülke hangi yerli malı üretiminden söz edecek? Çarşı pazara bir baksanıza her yer başta 'Çin' malları olmak üzere ithal mallarla dolu.

Cumhuriyet döneminde temelleri atılan kendi kendine yeter bir toplum olmadaki ilk adım daha sonra Milli Görüş Lideri merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın hükümetlerde bulunduğu dönemlerde devam ettirildi ve birçok fabrikalar kurulup üretim yapar hale getirildi. Bunlardan birisi de 1970'li yılların sonlarında Lalapaşa Sinan Köyde kurulan Çimento Fabrikası. Ne yazık ki, daha sonra diğerleri gibi o da satıldı!

Netice; Ülkemiz birçok ihtiyacını dışarıdan ithal ederek karşılamaya mahkûm edildi.

Hal böyle olunca hangi yerli mallarımız ile "Tutum, Yatırım ve Türk Malları" haftasını kutlayacağız?

Dostça kalın...



Dezenfektasyon sistemi yeniden devreye girdi

Edirne'deki Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapılarından geçen Bulgaristan plakalı araçlardan "tam mütakabiliyet" esasına bağlı olarak ücret alınmaya başlandı.

Bulgaristan'ın ülkesine giren otomobillerden dezenfeksiyon ücreti adı altında 7 leva aldığı uygulamayı yeniden hayata geçirmesi sonrası Türk tarafında da Bulgaristan plakalı otomobillerden 80 lira, 3,5 ton ağırlığının üzerindeki araçlardan da 160 lira ücret alınmaya başlandı.



Türkiye bu uygulamayı daha önce 2014 yılında da tam mütakabiliyet esasıyla bir süre sürdürmüştü. Komşu ülkenin uygulamayı durdurması üzerine Türk tarafında da uygulamaya son verilmişti.

Komşudaki "altın göl" olarak biliniyor

Bulgaristan'da dezenfeksiyon sistemi, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın kararıyla Kapıkule'den geçen araçlar için 2009 yılında şap hastalığına karşı kurulmuştu.



Bulgaristan hazinesini maddi açıdan rahatlatıldığı için "altın göl" olarak bilinen ve özel şirketin yürüttüğü uygulama, 2013 yılında "yolsuzluk" yapıldığı gerekçesiyle kaldırılmış, Mayıs 2014'te yeniden uygulamaya sokulmuştu.

Bulgaristan Tarım Bakanlığı, 2023 yılında Türkiye sınır kapılarından giren araçlara yapılan ücretli dezenfeksiyon işlemini geçici olarak durdurduğunu açıklamıştı.

Komşu ülkedeki uygulama, Türkiye'den geçiş yapan araçların, sensörlü çalışan ve ilaçlı su sıkarak fiskeyeller tarafından kısa süreliğine yıkanması şeklinde çalışıyor.(aa)

Sıcak asfalt çalışmaları sürüyor



Edirne İl Özel İdaresi ekipleri, köy yollarını uzun ömürlü ve konforlu sıcak asfaltla buluşturmaya devam ediyor.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, yol yapım ekipleri Meriç ilçesine bağlı Umurca köyündeki 1.5 kilometrelik yolu sıcak asfaltla kapladı.

İl Özel İdaresi ekiplerinin sıcak asfalt çalışmalarının hava şartlarına göre kış aylarında da süreceği belirtildi.(aa)

Tapu'da "3 boyutlu" dönem başlıyor



Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen, "3B Şehir Modelleri Üretimi ve 3B Kadastro Altlığı Oluşturma Projesi" yeni yılla birlikte hayata geçiyor.

Şehirlerin dijital ikizlerinin çıkarıldığı proje ile vatandaşların yapılarla ilgili doğru ve güvenilir bilgiye ulaşması kolaylaştırılacak.

Akıllı şehirler için önemli bir altyapı oluşturacak proje ile mevcut yapı stokunun tespiti ve takibi, tapu, kadastro, adres, 3 boyutlu bina verilerinin üretilerek belediye ve diğer kamu kurumlarının verileriyle entegre edilmesi sağlanacak. Proje, ayrıca deprem, sel ve heyelan gibi afetlerin yönetiminde de fayda sağlayacak.

Afetle mücadeleyi de hızlandıracak 3 boyutlu kadastro ile afet sonrası arama kurtarma çalışmalarında doğru yerde ve erken müdahale imkanı elde edilecek. Ayrıca, hasar tespit çalışmalarında da doğru veriye hızlıca ulaşılabilecek.

Öte yandan tapu kayıtlarıyla gerçek kullanım arasındaki fark da tespit edilecek. Şehir planlama, arazi yönetimi, mühendislik projeleri, vergi toplama, kültürel ve doğal varlıkları koruma, çevre koruma gibi kadastro dışındaki değişik alanlarda yürütülen çalışmalar için de gerekli olan üç boyutlu konum verileri sağlanacak. Proje, akıllı şehirler için önemli bir alt yapı oluşturacak.

Projeyle işlem süreci, kadastro veri kalitesinin artırılması, mimari projelerin taranarak modellenmesi ve 3 boyutlu fotogrametrik şehir modellerinin oluşturulması sağlanacak. Ayrıca binaların yapım aşamasından itibaren tapu siciline işlenmesi ile vatandaşlar ilave bürokrasiden kurtarılmış olacak.

Gayrimenkul alım satım süreçlerinde de 3 boyutlu görüntü ile alan büyüklüğü, cepheler, oda sayısı gibi yapı ve bağımsız bölüm bilgilerinin vatandaşların kullanımına sunulabileceği proje sayesinde iskanlı ve is-

Proje sayesinde 3 boyutlu bina verilerinin üretilebildiğini aktaran Akdemir, "Teknolojinin ilerlediği günümüzde geleneksel kadastro yöntemlerinin yanı sıra 3 boyutlu kadastro sistemi ihtiyacı olan ve bu ihtiyaçların daha fazla arttığı bir dönem yaşamaktayız." dedi.

Akdemir, artan kentleşme ve karmaşık yer mülkiyet alanlarının iç içe geçmesi gibi etkenlerden dolayı iki boyutlu



kansız binaların takibi de yapılabilecek. Elde edilen teknolojik veriler ve çıktılar ise çevreden inşaat sektörüne kadar birçok alanda kullanılabilecek.

Bilgilendirme gerçekleştirildi

Tapu ve Kadastro Edirne Bölge Müdürlüğüne, "3B Şehir Modelleri Üretimi ve 3B Kadastro Altlıklarının Oluşturulması" projesi kapsamında Tekirdağ'da bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Tekirdağ Tapu ve Kadastro Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda düzenlenen bilgilendirmede, kat irtifakı, kat mülkiyetine konu olan işlemlerde "aplikasyon projesi" ile mimari projelerin üç boyutlu sayısal yapı modeli uygulamaları anlatıldı.

"3B yapı modelinin oluşturulması zorunlu hale gelecek"

Tapu ve Kadastro Edirne Bölge Müdürü Hayrullah Akdemir, proje ile şehirlerin dijital ikizlerinin çıkarıldığını ve vatandaşların yapılarla ilgili doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmasını kolaylaştırdıklarını söyledi.

haritaların yetersiz kaldığını ifade etti.

1 Ocak'tan itibaren projenin 81 ilde başlayacağını hatırlatan Akdemir, "'Türkiye Yüzyılı' şiarıyla Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü olarak teknolojiyi benimseyen, çözüm odaklı yaklaşımlarımızı 3 boyutlu kadastro sistemlerine geçiş sürecini Edirne'de gerçekleştirdik. Pilot çalışmalar tamamen bitmiş durumda. Genel Müdürlüğümüzün talimatlarıyla 1 Ocak 2025 tarihinde 3 boyutlu yapı modellerinin oluşturulması projesi Türkiye geneline yayılarak, yapılacak kat irtifakı ve kat mülkiyetinde 3B yapı modelinin oluşturulması zorunlu hale gelecektir." diye konuştu.

Akdemir, 3 boyutlu kadastro taşınmazlarının hem yatay hem dikey kayıt altına alınmasını sağlayarak, kat mülkiyetinin doğru yönetilmesinde kritik bir rol oynadığını ifade etti.

Projenin ülkenin ve kurumların geleceğine yön verecek olmasından dolayı önemli olduğuna dikkati çeken Akdemir, Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli'nde paydaşları bir araya getirdiklerini, uygulamalarla alakalı çalışmalar hakkında gerekli bilgilendirmeleri yaptıklarını kaydetti.

Toplantıya, Tekirdağ Kadastro Müdürü Namık Kemal Erzurum, Tekirdağ Tapu Müdürü Serhan Demirbilek, belediyelerin teknik personelleri, tapu ve kadastro müdürlüklerinin personelleri ve serbest harita mühendisleri katıldı.(aa)



Cingöz net konuştu

Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (EDESÖB) Başkanı Kemal Cingöz, esnafın yeni yıl öncesinde zam taleplerinin olduğunu, zam taleplerini beklettiklerini söyledi. Cingöz, "Her isteyene istediği zammı vermiyoruz. Burası noter makamı değil. Geleni geldiği gibi onaylasın. 'Ne vatandaş ne esnaf mağdur olsun' diyorum. Orta yolu bulacağız" dedi.

Cingöz, yeni yılda yapılacak zamlarda ne vatandaşın ne de esnafın mağdur olmaması yönünde kararlar alacaklarını kaydetti. Cingöz, odanın noter makamı olmadığını, esnaftan gelen zam taleplerinin vatandaşları da düşünerek yeni fiyatların oluşacağını ifade etti.

"Zamları bekletiyoruz"

Cingöz, şunları söyledi:

"Esnafın zam talebi var. Ama şu an verilmiş fiyat söz konusu değil. Bu arada asgari ücret ne olacak? Sigorta primleri de artacak. Esnafın girdisinin hangi oranda artacağını şu an kestiremediğimiz için zamları bekletiyoruz. Yılbaşını görelim, asgari ücret de meydana çıksın, sigorta primlerinin de ne olduğunu görelim. Ona göre makul bir şekilde ne vatandaş mağdur edecek şekilde ne de esnafın mağdur olacak şekilde bir fiyat düzenlemesi yapılacaktır. Esnafın ne kadar talep ettiğinin bence önemi yok. Bence fiyat farkı ne olacak. Ona göre değerlendirme yapıp fiyat vereceğiz. Her isteyene istediği zammı vermiyoruz. Burası noter makamı değil. Geleni geldiği gibi onaylasın. 'Ne vatandaş ne esnaf mağdur olsun' diyorum. Orta yolu bulacağız" **Haber** Ergin Yıldız

Yasak getirildi

Tarım ve Orman Bakanlığı, insanlarda belirli enfeksiyonların tedavisi için kullanılan antimikrobiyaller veya antimikrobiyal madde gruplarını belirleyerek, bunların hayvanlarda kullanımını yasakladı.

Bakanlığın hazırladığı "İnsanlarda Belirli Enfeksiyonların Tedavisi İçin Ayrılmış Antimikrobiyallerin veya Antimikrobiyal Gruplarının Belirlenmesi Hakkında Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı.

Tebliğle Avrupa Parlamentosu ve Konseyinin konuya ilişkin mevzuatına uyum kapsamında düzenleme yapıldı.

Buna göre, insanlarda belirli enfeksiyonların tedavisi için ayrılmış antimikrobiyaller veya antimikrobiyal grupları, veteriner tıbbi ürünlerde veya ilaçlı yemlerde kullanılamayacak.

Bu maddeleri içeren ürünlerle ilgili ruhsat başvuruları da reddedilecek veya ruhsatlandırılmış olanlar iptal edilecek.

Belirlenen antimikrobiyalleri veya antimikrobiyal gruplarını içeren beşeri tıbbi ürünlerin hayvanlarda kullanımı yasak olacak. Tebliğ, 2 ay sonra yürürlüğe girecek.

Türkiye'de bu aktif maddeleri içeren ruhsatlı veteriner ürünü yok

Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, Avrupa Birliği üyesi ülkelere hayvansal ürün ihracında bir sorunla karşılaşmamak adına mevzuata uyum amacıyla tebliğde düzenleme yapıldı. Türkiye'de bu aktif maddeleri içeren herhangi bir ruhsatlı veteriner tıbbi ürün bulunmuyor.

Söz konusu maddelerin bazıları beşeri tıbbi ürün olarak ruhsatlandırılmış durumda yer alıyor. Düzenlemeyle bu ürünlerin hayvanlarda kullanımı da engellenmiş olacak.(aa)



DİSK'ten adalet çağrısı



DİSK üyeleri, Edirne'de Genel İş Sendikası Başkanı Remzi Çalışkan ile Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy'un tutuklanmasına tepki gösterdi. Genel İş Mali İşler Daire Başkanı Yaşar Gündoğdu, "DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Remzi Çalışkan ile DİSK Çukurova Bölge Temsilcisi ve Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy'un, somut delillere dayanmayan, uydurma gizli tanık ifadeleriyle tutuklanmaları siyasi bir operasyon olup, emeğe ve demokrasiye dönük büyük bir saldırıdır" dedi.

DİSK üyeleri, Saraçlar

serbest bırakılmamıştır. DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın Genel Başkanı Remzi Çalışkan ile DİSK Çukurova Bölge Temsilcisi ve Genel-İş Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy'un, somut delillere dayanmayan, uydurma gizli tanık ifadeleriyle tutuklanmaları siyasi bir operasyon olup, emeğe ve demokrasiye dönük büyük bir saldırıdır. Genel Başkanımız hakkında daha önce 18 Nisan 2019 tarihinde yürütülen soruşturma kapsamında verilen takipsizlik kararı, suçlamaların hiçbir dayanağı olmadığını açıkça ortaya koymuştur. Bu kararda, somut bir delil bulunmadığı belirtilmiş ve

rimiz, Genel-İş ve DİSK'in kurumsal yapısını temel alarak ve kongre kararlarını hayata geçirerek; işçi sınıfının haklarını korumaktan, yoksulluğa, işsizliğe ve anti-demokratik uygulamalara karşı mücadele etmekten, toplumsal barış ve huzuru savunmaktan, emekçilerin insanca çalışıp insanca yaşama hakkını savunmaktan başka bir şey yapmamışlardır. Bu onurlu duruşun ve emek mücadelesinin her adımında başkanlarımızın yanındayız! Onların mücadelesi, bizim mücadelemizdir.

Ne yazık ki, geçmişte de birçok siyasetçi, gazeteci, sendikacı ve yazar, uydurma iddialarla tutuklanmıştır. Ancak 12 Eylül darbesinden sonra ilk kez bir DİSK Genel Başkan Yardımcısı ve Genel-İş Genel Başkanı tutuklanmıştır. Bu durum, iktidarın hukuksuzluğunun ve keyfililiğinin ulaştığı noktayı açıkça göstermektedir. Bizim için bu hukuksuz kararların hiçbir hükmü yoktur! Emek ve demokrasi mücadelesinin sesi asla susturulamaz. Genel-İş, Genel Başkanından üyelerine kadar tüm gücüyle örgütlenmeye, mücadele etmeye ve emekçilerin hakları



Caddesi'nde basın açıklamasında bulundu. Genel İş Mali İşler Daire Başkanı Yaşar Gündoğdu, başkanların tutuklanmasının siyasi operasyon olduğunu söyledi.

Basın açıklamasında Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Eğitim Daire Başkanı Salim Şen de katıldı.

"Demokrasiye dönük büyük bir saldırıdır"

Genel İş Mali İşler Daire Başkanı Yaşar Gündoğdu, basın açıklamasında, şunları kaydetti:

"Avukatlarımız, 10 Aralık itibarıyla yeni delil ve belgelerle başkanlarımızın tutukluluğunun sona erdirilmesi talebiyle mahkemeye başvuruda bulunmuş ancak bu hukuksuzluk sürdürülmüş, başkanlarımız

ilgili kayıtların imha edildiği Başsavcılık tarafından bildirilmiştir. Buna rağmen aynı suçlamaların yeniden gündeme getirilerek tutuklama kararı verilmesi, hukuki değil tamamen siyasidir. Bu yapılan hukuksuzluğu en güçlü şekilde kınıyoruz. Genel Başkanımız Remzi Çalışkan ve Mersin Şube Başkanımız Kemal Göksoy, hayatlarını emeğin haklarını savunmaya, sömürüye, adaletsizliğe ve hukuksuzluğa karşı mücadeleye adanmış onurlu başkanlarımızdır.

"Dayanışmamızla kazanacağız"

Onlar, sendikamızın geçmişten bugüne taşıdığı ilke ve değerlerin yılmaz savunucuları, bu mücadelenin sarsılmaz taşıyıcıları olmuştur. Başkanla-

için sesini yükseltmeye devam edecektir. Hiçbir baskı, hiçbir saldırı bu mücadele azmini kıramayacaktır. Başkanlarımızın her zaman yanındayız. Bugün bedel ödemek gerekiyorsa, bu bedel bizim için bir onurdur. Bu onurlu mücadelede geri adım atmayacak, aksine hak, hukuk ve adalet için daha gür bir sesle haykıracağız. Buradan bir kez daha çağrıda bulunuyoruz: Hukuk derhal işletilmeli, adalet sağlanmalı; başkanlarımız bir an önce serbest bırakılmalı ve emeğin, demokrasinin savunucuları üzerindeki baskılara son verilmelidir. Yanımızda olan, bu mücadeleye omuz veren tüm emek dostlarına, dayanışma gösteren herkese selam olsun. Dayanışmamızla kazanacağız"

Haber Ergin Yıldız



Göçte en yoğun dönem

Trakya Üniversitesi (TÜ) Göç ve Mübadele Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hacer Ateş, dünya genelinde göç hareketliliğinin, 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana en yoğun dönemini yaşadığını belirtti.

Merkez tarafından 18 Aralık Uluslararası Göçmenler Günü dolayısıyla TÜ Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk Konferans Salonu'nda "Göç ve İnsan Hakları" paneli düzenlendi.

Doç. Dr. Ateş, panelde yaptığı konuşmada, göçmenlerin yaşadığı zorlukları vurgulamak ve toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla 2000'den beri Uluslararası Göçmenler Günü'nün kutlandığını söyledi.

Tarih boyunca insanların savaş, işgal, soykırım, sürgün, işsizlik, doğal afet, kıtlık gibi birçok olayın ardından, yaşadıkları ülkelerden göçmek zorunda kaldığını belirten Ateş, "Dünya çapında göç hareketliliği 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana en yoğun dönemini yaşamaktadır." dedi.



Ateş, son yıllarda milyonlarca insanın, ülkelerinde yaşadıkları sorunlar nedeniyle başka yerlere gitmek zorunda kaldığını vurguladı.

Toplumsal ve siyasi nedenlerin göç olaylarını tetiklediğini anlatan Ateş, şunları kaydetti:

"Artan hareketlilikle birlikte dünyadaki uluslararası göçmenlerin sayısı da son yıllarda ciddi artış göstermektedir. Bu artışın en temel sebepleri arasında, uluslararası çatışmalar ve iç savaşlar nedeniyle oluşan siyasi ve ekonomik istikrarsızlıklar başta gelmektedir. Birleşmiş Milletler verilerine göre, dünyada herhangi bir nedenle göç eden ya da göçmek zorunda bırakılan 281 milyon göçmen bulunmaktadır. Bu sayının yaklaşık 50 milyonunu çocuk yaştaki göçmenler oluşturmaktadır."

Panelde, TÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Bayır ile TÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Eroğlu Utku da konuşma yaptı. (aa)

Firari hükümlü yakalandı

Edirne'nin Keşan ilçesinde kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

Ekipler, bir eğlence merkezindeki denetimlerinde "kasten öldürme", "silahla tehdit" ve "hükümlü veya tutuklunun kaçması" suçlarından 18 yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.E'yi yakaladı.

Hükümlü işlemlerin ardından cezaevine gönderildi.(aa)

Fast food tüketimi öğrenme bozukluklarına neden oluyor



Marmara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meral Yüksel, fast food türü beslenmenin yağ dokusu ve kandaki şeker düzeyini artırarak öğrenme bozukluklarına neden olabildiğini söyledi.

rakya Üniversitesi (TÜ) Genetik ve Biyoteknoloji Topluluğunca Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa Kemal Atatürk Konferans Salonu'nda düzenlenen "Beslenme Beyin İlişkisinde Yağ, Kas ve Karaciğerin Rolü" paneline katılan Yüksel, katılımcılara konuya ilişkin bilgiler verdi.

Yüksel, panel sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, yeme alışkanlığının fiziksel ihtiyaç olduğu kadar duygusal yönünün de bulunduğu dikkati çekti.

Fast food ve sağlıksız beslenmenin vücuttaki yağ doku-

sunu artırdığını anlatan Yüksel, yağ dokusundan salgılanan bazı moleküllerin beyinde olumsuz etkilere neden olduğunu dile getirdi.

"Tencere yemeklerinin yeniden alışkanlık haline getirilmesi gerekli"

Fast food besinlerin içindeki bazı maddelerin insanları daha çok yemeye teşvik ettiğini belirten Yüksel, "Adeta bağımlılık yapacak şekilde bir durum oluşuyor. Tatlandırıcı unsur içeren besinlerin mümkün olduğu kadar kullanılmaması tavsiye edilmektedir. Tencere yemeklerinin yeniden alışkanlık haline getirilmesi gerekli." dedi.

Yüksel, sağlıklı beslenmenin beyin ve bağırsak sağlığı açısından önem arz ettiğini ifade etti.

"Hafıza sorunları ortaya çıkıyor"

Fast food yiyeceklerin insan sağlığını tehdit ettiğini vurgulayan Yüksel, şu bilgileri paylaştı:

"Bu besinler, vücudumuzdaki yağ dokusunu artırıyor. Yağ dokusu miktarı ne kadar çok artarsa salgılanan leptin (tokluk hormonu) miktarı o oranda artmaktadır. Artan bu leptin miktarı normalde beynimizde doyma dürtüsünün oluşması için gerekli uyarıyı sağlamak zorunda ancak leptin miktarı belli düzeyin üstüne çıktığı zaman doyma merkezinin çalışmadığını görüyoruz. Yani beynimiz doyma sinyalini algılamamaya başlıyor.

Algılamamaya bağlı olarak açlık durumumuz devam ediyor ve tokluk durumuna geçemiyoruz. Bu durumda yemek yeme alışkanlığını sürdürerek daha obez oluyoruz. Bu durumdan beyinsel fonksiyonlar da etkilenebiliyor. Fast food türü beslenme, öğrenme bozuklukları meydana getirmeye başlıyor. Bunun yanı sıra hafıza sorunları ortaya çıkıyor. Şeker metabolizmasının da bozulmasına bağlı olarak özellikle Alzheimer gibi çeşitli nörolojik hastalıkların ortaya çıkmaya başladığını görebiliyoruz."(aa)

Balkanların en iyisi



Tekirdağ'da ailesinin yönlendirmesiyle küçük yaşta başladığı tekvandoda iki kez Balkan şampiyonu olan 17 yaşındaki Serya Naz Özdemir, uluslararası arenada Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmeye ve yeni zaferlere imza atmaya hazırlanıyor.

Serya Naz Özdemir, annesinin isteğiyle 7 yaşında ikiz kardeşi Sahra Nur ile tekvandoya başladı.

Okuldan arta kalan zamanlarda gittiği spor salonunda antrenörü Gökhan Fındık nezaretinde çalışmalarını sürdüren Serya Naz, kısa sürede kendini geliştirdi.

Genç sporcu, azmi ve başarılı performansı ile kısa sürede Türkiye şampiyonalarında dereceler ve 2019 yılında Balkan Şampiyonası'nda altın madal-

ya kazandı.

Serya Naz Özdemir, son olarak kasım ayında Romanya'da 8 ülkeden 475 sporcunun katıldığı Balkan Tekvando Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etti. Organizasyonda 44 kiloda altın madalyanın sahibi olan milli sporcu, kariyerine dünya ve olimpiyat şampiyonluğunu da eklemek için çalışmalarını sürdürüyor.

"Hedefim, olimpiyatlara gitmek"

Milli sporcu Serya Naz Özdemir, her zaman kürsüde olmak için mücadele ettiğini söyledi.

Tekvandoda başarılı bir sporcu olarak yoluna devam etmek istediğini aktaran Serya Naz, şunları kaydetti:

"Hiperaktif bir çocuk olduğum için spora alışmam zor ol-

madı. Kendimi geliştirdikten sonra şampiyonalara katıldım. İki Balkan şampiyonluğum var. Bir Türkiye ikinciliği ve üçüncülüğüm var. Son katıldığım Balkan Şampiyonası'nda ülkemizi temsil ettiğim için çok gururluyum. Balkan Şampiyonası'na iyi hazırlandığım için benim için zor geçmedi. Bundan sonra hedefim ülkemizi uluslararası arenada en iyi şekilde temsil etmek ve olimpiyatlara gitmek."

Serya Naz, ikizi Sahra Nur ile bu sporu yapmanın da kendisi için bir avantaj olduğunu ve sürekli antrenman yapabilme imkanı bulduğunu dile getirdi.

"Asıl hedefimiz olimpiyatlar"

Malkara Tekvando Kulübü Antrenörü Gökhan Fındık ise sporcusunun kürsüde yer almasının kendilerini gururlandırdığını ifade etti.

Sporcusunun çok azimli ve hırslı olduğunu belirten Fındık, "Serya ve kardeşiyle 10 yıldır beraber çalışıyoruz. Sporcumuz beklentilerimizin hepsini karşıladı. Bizim asıl hedefimiz olimpiyatlar. Çalışmalarımız olimpiyatlara yönelik ve inşallah orada da boy gösterecek." diye konuştu. (aa)



İlgın'dan süt zammı eleştirisi

Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü ve Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen İlgin, Ulusal Süt Konseyi'nin çiğ inek sütüne yaptığı zammın yetersiz olduğunu söyledi.

İlgın, üreticinin sütüne yapılan yüzde 17'lik zammın zarar etmesine neden olacağını ifade etti. İlgin, "Ulusal Süt Konseyince çiğ inek sütüne yapılan yüzde 17'lik zam ile birlikte üreticiden alınan 1 litre süt fiyatı 17 lira 15 kuruş olarak belirlendi. Ancak, bu fiyat süt üreticisinin yaşadığı maliyet artışlarını ve zorlukları tam anlamıyla karşılamamaktadır. Yem ve diğer girdi maliyetlerindeki artışlar, enflasyonun yüksek seyretmesiyle birlikte çiftçilerin daha fazla zarar etmesine yol açıyor" dedi.

"Yem fiyatlarının ne zaman güncelleneceği belirsiz"

İlgın, şunları kaydetti:

"Yeni fiyat, 1 Ocak 2025 itibarıyla geçerli olacak, ancak çiftçiler bu zammı beklerken, marketlerdeki süt ürünleri ve yem fiyatlarının ne zaman güncelleneceği belirsiz. Çiftçi 1 Ocak 2025'e kadar bekleyecek ancak raftaki etiket değişimi 1 Ocak



2025'e kadar bekleyecek mi? Bilinmiyor. Süt ürünleri ve yem fiyatlarının 1 Ocak'a kadar sabit kalıp kalmayacağı, sektörün en önemli sorularından biri. Zira, üreticinin yaşadığı bu maliyet baskılarının ve enflasyonun yansıması olarak, market fiyatlarının da hızla artması bekleniyor. Üreticilerimiz, bu zorlu süreçte enflasyon ve girdi maliyetleriyle başa çıkabilmek için devletin destek mekanizmalarını ve sektörel düzenlemeleri bekliyor. Ayrıca, üretim maliyetlerini karşılayabilmek adına, piyasadaki fiyat artışlarının da denetlenmesi ve sürdürülebilir bir modelin oluşturulması gerektiği aşikâr. Tarım ve hayvancılık sektöründeki bu dengenin sağlanabilmesi, hem üreticilerin hem de tüketicilerin faydasına olacaktır" Haber Merkezi

8 şüpheli yakalandı

Edirne'de, jandarma tarafından düzenlenen kaçakçılık operasyonunda 8 şüpheli gözaltına alındı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılık olaylarının engellenmesine yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ekipler bu kapsamda Uzunköprü'de şüphelilerin evlerine operasyon düzenledi.

Aramada, 325 gram skunk, 887 gram kenevir tohumu, 5 cep telefonu, 6 ruhsatsız tabanca, av tüfeği ve çok sayıda fişek ele geçirildi.

Operasyonda gözaltına alınan 8 şüphelinin jandarmadaki işlemleri sürüyor.(aa)

Kadınlara meme kanseri bilgilendirmesi



Yavuz

Edirne'de kadınlar meme kanserinden korunma yolları konusunda bilgilendirildi.

Toplum Sağlığı Merkezi KE-TEM Sorumlu Hekimi Dr. Meltem Sözer Yavuz, Medrese Ali Bey Mahallesi'nde düzenlenen etkinlikte meme kanserinde er-

ken tanı ve tedavinin önemine değindi.

Toplum Sağlığı Merkezinde yapılan tüm hizmetlerin ücretsiz olduğunu ifade eden Yavuz "Kanser taramalarını da ücretsiz olarak yapıyoruz. Bunlar belli yaş gruplarını içeriyor.



Meme kanseri 40-69 yaş arası 2 yılda bir, rahim ağzı kanseri 30-65 yaş arası 5 yılda bir, kolon kanseri ise 50-70 yaş arası 2 yılda bir tarama yapıyoruz. Ben tüm vatandaşlarımızı kanser riskine karşı merkezimizde kontrol yapmaya davet ediyorum." dedi.

Medrese Ali Bey Mahallesi Muhtarı Nesrin Günay ise Edirne Belediyesi ile ortaklaşa düzenledikleri etkinlikte, amaçla-



Günay

rının kadınları meme kanseri ve rahim ağzı kanserine karşı bilgilendirmek olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından kadınlara meme kanseri konusunda bilgiler verildi, erken teşhis ve tedavinin önemi anlatıldı. (aa)



Ateş'ten 17/25 Aralık vurgusu

Cumhuriyetçi Vatandaşlar Partisi Edirne İl Başkanı Av. Barış Ateş, "17/25 Aralık hırsızlık, rüşvet ve yolsuzlukla mücadele haftasını unutmamak, unutturmayacağız" dedi.

Ateş, "Gelecek nesillerimizin bizim ne denli umarsız, tepkisiz olduğumuzu görmemeleri için tarihe böyle bir not bırakmak istiyoruz. Önemli gün ve haftalarımızdan biri olan, ülkemiz tarihinin en kötü günlerinden biri olan 17/25 Aralık 2013 tarihini, bu tarihlerde yaşanan ayakkabı kutularının boşaltılarak evdeki paraların sıfırlandığı, para sayma makinelerine ilişkin görüntüler ile döneminin dört bakanının istifa ettiğini, onlarca görüşme tape kayıtlarını unutmamak, unutmuyoruz, unutturmayacağız. Özgürlüğümüze müdahale eden herkesle sonuna kadar mücadele etme kararlılığımızı her daim sürdüreceğiz. 17/25 Aralık haftasının 'ders olsun, ibret olsun' diyerek hatırlatılması gereken ve gelecek nesillerimize aktarılması gereken bir hafta olarak değerlendiriyoruz" şeklinde konuştu.

Ateş, "Biz Cumhuriyetçi Vatandaşlar Partisi olarak toplumsal huzura giden tek yolun adalet düşüncesine ve hukuka sıkı sıkıya yapışıp ona göre hareket etmek olduğuna; her türlü hırsızlığın, rüşvetin, yolsuzluğun kötü olduğuna inanıyoruz ve bu türden olumsuzlukların bir toplumu ileri götürmeyeceğini ve aksine gerileteceğini her yaştan vatandaşımıza durmaksızın anlatacağız" dedi.

Ateş, günün anlam ve önemine binaen Tefrik Fikret'in "Han-ı Yağma" şiirinin de günün anlamını ifade etmesi nedeniyle hatırlanması gerektiğini ifade etti. Haber Merkezi

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

TSK'dan Polonya'ya panel köprü desteği



Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) selden etkilenen Polonya'da panel köprü kuracak.

Polonya, Nysa bölgesinde eylülde meydana gelen 22 kişinin yaşamını yitirdiği sel felaketi sonrası yardım çağrısında bulundu.

Çağrıya kayıtsız kalmayan Türk Silahlı Kuvvetleri, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in talimatıyla Polonya'ya



geçici panel köprü kurulması için harekete geçti.

Kırklareli'nin Pınarhisar ilçesindeki 5. Kolordu İstihkam Alay Komutanlığınca başlatılan çalışmalarda, Köprücü Taburunda görevli 46 personel tarafından 36 metre uzunluğunda yaklaşık 4 metre genişliğinde, 50 ton taşıma kapasiteli panel köprü'nün yapımına başlandı.

Köprü'nün kurulumunun

tamamlanmasının ardından askeri personelin yakın zamanda bölgeye intikali planlanıyor.

"Ülkemizde ve sınır ötesinde de her türlü görevi yapma imkan ve kabiliyetindeyiz"

5. Kolordu İstihkam Alay Komutanlığında görevli personel, yaptığı açıklamada, geçmişte 2021 yılında Sinop Ayancık'ta, 2022'de Bartın Boğazköy'de meydana gelen sel-

lerde yıkılan köprülerin yerine geçici köprü kurularak vatandaşların hizmetine açıldığını belirtti.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin sadece yurt dışında değil ihtiyaç duyulan her bölgede insani yardımlarını sürdürdüğünü aktaran personel, şunları kaydetti:

"Eylül ayı ortalarında Polonya'da yaşanan sel felaketin-

de birçok köprü'nün hasar görmesi ve Polonya tarafından destek talebinde bulunulması nedeniyle Kara Kuvvetleri Komutanlığı İstihkam Daire Başkanlığı koordinesinde geçici köprü kurmak ve destek sağlamak amacıyla gerekli hazırlıklara başlanmış ve hala çalışmalarımız devam etmektedir. Kahraman istihkamcılar ülkemiz içinde olduğu gibi sınır ötesinde de verilecek her türlü görevi yapma imkan ve kabiliyetindedir."(aa)



Tarlalarda kambur böceği tehlikesi

Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü ve Edirne Genç Çiftiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, "Bölgemizde son günlerde özellikle nadas uygulamasının yapılmadığı arazilerde ve anız sonrası ekim yapılan buğday ve arpa ekili arazilerde hava sıcaklıklarının da etkisi ile ekin kambur böceği (zabrus spp.) zararlısı görülmektedir" dedi.



Ilgın, zararlıya karşı çiftçileri uyararak "Bu hafta sonuna kadar hava sıcaklıklarının yüksek seyredeceği beklentisi de dikkate alındığında üreticilerimizin arazi kontrollerini yaparak bu konuda gerekli tedbirleri almaları oldukça önemlidir" şeklinde konuştu.

"İlaçlama yapılmalı"

Ilgın, şunları kaydetti:

"Ekili alanlarla yer yer boşluklar olması ile direkt fark edilebilir olan bu durum zamanında gerekli müdahaleler yapılmadığı takdirde verimliliği yüzde yüze kadar etkileyebilmektedir. Ekin Kambur Böceği genellikle tarla sırtlarında yoğunluk gösteren 12-22 mm boyunda, 5-8 mm enindedir. Arpa, buğday, yulaf, çavdar ekili alanlarda ve toprak yapısı yumuşak bölgelerde daha sık görülür. Üreticilerimiz arazi kontrollerini yaptıktan sonra böyle bir durum varsa muhakkak ilaçlama yapmalıdır. İlaçlamanın sabah ve akşam saatlerinde yapılması da önemlidir" Haber Merkezi

15 düzensiz göçmen yakalandı



Edirne'de, yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 15 düzensiz göçmen yakalandı.

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü.

Ekipler, bu kapsamda Afganistan ve Pakistan uyruklu 15 düzensiz göçmeni yakaladı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa)



LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalina

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

lsvdukkkan.com





Adliyeye çelik yelekle geldi



Olay

Cumhuriyet Mahallesi, Kuva-yı Milliye Caddesi'nde şüpheli A.D, önceki gün içerisinde Yücel Kara ve T.G'nin bulunduğu kağıt toplama kamyonuna silahla ateş etmişti. Saldırıda kamyonunda bulunan Yücel Kara ile T.G. yaralanmıştı.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırılan yaralılarından Kara, kaldırıldığı hastanede müdahaleye rağmen kurtarılamamış, şüpheli

Edirne'de kağıt ve atık ambalaj toplama aracına yönelik silahlı saldırıyı gerçekleştirdiği iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli adliyeye sevk edildi.

Cumhuriyet Mahallesi'nde içerisinde Yücel Kara (42) ve T.G'nin bulunduğu kağıt toplama kamyonuna silahla ateş açan A.D'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Çelik yelek giydirilen şüpheli, Sultan 1. Murat Devlet Hastanesindeki sağlık kontrolünün ardından Edirne Adliyesine sevk edildi. Öte yandan silahlı saldırıda hayatını kaybeden Kara'nın cenazesi Eski Ca-



misinde kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığına defnedildi.

A.D. yakalanmıştı.

Olayla ilgili A.D'nin de aralarında bulunduğu 9 şüpheli gözaltına alınmıştı. (aa)



Hastanelere iyi yönetim vurgusu

Trakya Üniversitesi (TÜ) Sağlık Yönetimi Topluluğu tarafından 18 Aralık Sağlık İdarecileri Günü dolayısıyla "Farklı Perspektiflerden Sağlık Yönetimi" paneli düzenlendi.

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Ağırbaş, TÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Fehmi Yıldız Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde, sağlık sektörünün stratejik öneme sahip olduğunu söyledi.

Sağlık sektörünün tüm dünyada en çok ekonomik kaynak ayrılan alanların başında geldiğini anlatan Ağırbaş, "Amerika Birleşik Devletleri, gayrisafi yurt içi hasılasının yüzde 16.7'sini sağlığa ayırıyor." dedi.

Sağlık sektörünün iyi yönetilmesi gerektiğini belirten Ağırbaş, şunları kaydetti:



"Sağlık sektörünü hem makro hem de mikro düzeyde çok iyi yönetmemiz lazım. Eğer bir toplum sağlıksızsa, eğitimi de içine katarak söylüyorum ki o toplumun gelişmesi mümkün değildir. Sağlık sektörünü iyi yönetmemiz lazım. Böylece vatandaşlara iyi sağlık hizmeti verebiliriz. Sağlık yönetimi, hastane yönetimini de kapsayan üst bir kavram. Ancak hastaneler sağlık sisteminin dominant kurumları. Sağlık sektörüne ayrılan paranın yarısı hastanelere gider, kalan yüzde 50'si diğer bileşenlerine gider. O yüzden hastanelerimizi iyi yönetmemiz gerek."

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım, TÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Hastane Müdürü Nevzat Üstün ve Özel Ekol Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Yeşim İnci de panelde konuşma yaptı. (aa)

Sis etkili oldu



Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde yoğun sis hayatı olumsuz etkiledi.

İlçede sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 50 metrenin altına düştü, sürücüler trafikte ilerlemekte güçlük çekti.

Çevre yolunda ise maddi hasarlı trafik kazaları meydana geldi.

Dün hava sıcaklığının 4 derece ölçüldüğü kentte, sis gün boyu aralıklarla görüldü. (aa)

Çetin AVCİ
AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

**Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları**

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPİ

SİYAH BEYAZ FOTOKOPİ

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim



0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com